

NOTY O AUTORACH

Tsegaye Ebabey DEMISSIE – tytuł licencjata z historii uzyskał na Uniwersytecie Debre Markos w Etiopii w 2010 r., a tytuł magistra archeologii na Uniwersytecie w Addis Ababa w Etiopii w 2014 r. W latach 2011-2018 wykładał na Wydziale Historii i Zarządzania Dziedzictwem na Uniwersytecie Dilla w Etiopii, od 2018 r. pracuje jako wykładowca archeologii na Wydziale Archeologii, Kolegium Nauk Społecznych i Humanistycznych na Uniwersytecie Hawassa w Etiopii. Jego zainteresowania badawcze obejmują: archeologię historyczną, historię chrześcijaństwa i jego kulturowe dziedzictwo, zarządzanie dziedzictwem kulturowym, dziedzictwo niematerialne i inne pokrewne zagadnienia.

Ks. mgr Piotr JUTKIEWICZ – prezbiter Archidiecezji Warszawskiej, formację zdobył w Archidiecezjalnym Seminarium Misyjnym Redemptoris Mater, doktorant na Papieskim Instytucie Biblijnym w Rzymie. Studiuje języki: aramejski i syryjski pod kierunkiem prof. Craiga E. Morrisona, zajmuje się przede wszystkim syryjskimi przekładami Ewangelii św. Jana.

Ks. dr Piotr KACZMAREK – kapłan Diecezji Łowickiej. Absolwent Wyższego Seminarium Duchownego w Łowiczu. Doktorat z zakresu filozofii w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Obecnie wicerektor Wyższego Seminarium Duchownego w Łowiczu i wykładowca przedmiotów filozoficznych w tej uczelni. Adiunkt na Papieskim Wydziale Teologicznym w Warszawie. Obszar zainteresowań: filozofia, religiologia, teologia duchowości.

Ks. mgr Artur KACZYŃSKI – kapłan Archidiecezji Warszawskiej. W 2019 r. ukończył Wyższe Metropolitarne Seminarium Duchowne w Warszawie oraz uzyskał tytuł magistra teologii w Papieskim Wydziale Teologicznym w Warszawie. Pełni posługę duszpasterską jako wikariusz w parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Komorowie.

Ks. dr Dariusz KUCHARZEK – kapłan Diecezji Drohiczyńskiej, ojciec duchowny i wykładowca Pisma Świętego w Wyższym Seminarium Duchownym w Drohiczyńce oraz wykładowca na Papieskim Wydziale Teologicznym w Warszawie, z wykształcenia biblista, z zamiłowania również.

Ks. mgr Tymoteusz MIETELSKI – kapłan Archidiecezji Warszawskiej. W 2017 r. przyjął święcenia i uzyskał tytuł magistra teologii na Papieskim Wydziale Teologicznym w Warszawie. Obecnie jest wikariuszem parafii Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła w Warszawie.

Ks. mgr Grzegorz PAKOWSKI – kapłan Archidiecezji Warszawskiej, przyjął święcenia i uzyskał magisterium z teologii w 2019 r. Wcześniej ukończył prawo, stosunki międzynarodowe i filologię węgierską na Uniwersytecie Warszawskim. Obecnie jest wikariuszem parafii p.w. św. Szczepana w Raszynie.

Ks. dr Leszek RASZTAWICKI – kapłan Diecezji Warszawsko-Praskiej, wykładowca na Papieskim Wydziale Teologicznym w Warszawie i Wyższym Seminarium Duchownym Diecezji Warszawsko-Praskiej. Uzyskał stopień naukowy doktora nauk teologicznych w zakresie biblistyki na Wydziale Teologicznym Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego i licencjat nauk biblijnych na Papieskim Instytucie Biblijnym w Rzymie, studiował na Hebrajskim Uniwersytecie w Jerozolimie.

Mgr lic. Piotr ŚWIERCZYŃSKI – absolwent teologii Kolegium Filozoficzno-Teologicznego O.O. Dominikanów w Krakowie, tam też w 2015 r. obronił pracę magisterską. Obecnie uczestnik studiów doktoranckich w specjalizacji Teologia św. Tomasza z Akwinu na Papieskim Wydziale Teologicznym w Warszawie, gdzie w 2019 r. obronił pracę licencjacką. Mieszka w Kielcach, współtworzy działające przy Wyższym Seminarium Duchownym w Kielcach Kieleckie Forum Myśli Chrześcijańskiej „Studnia”.

Dr Sławomir ZATWARDNICKI – adiunkt na Papieskim Wydziale Teologicznym we Wrocławiu. Sekretarz redakcji „Wrocławskiego Przeglądu Teologicznego”. Wykładowca, publicysta, autor wielu artykułów oraz osiemnastu książek. Członek Towarzystwa Teologów Dogmatyków w Polsce oraz Stowarzyszenia Teologów Fundamentalnych w Polsce. Zaangażowany w działalność ewangelizacyjno-formacyjną, odpowiedzialny za jedną z filii Szkoły Życia Chrześcijańskiego i Ewangelizacji Świętej Maryi z Nazaretu Matki Kościoła.